
입출금거래내역

입출금 거래내역은 입출금한 내용을 한번에 확인할 수 있습니다. 

현재시간 : 2025년 03월 29일 21시 05분 30초

계좌번호 352-1044-9181-73 예금종류 자립예탁금

예금주명 박경희 통장잔액 46,586,557원

조회시작일 2023/01/01 조회종료일 2023/12/31

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

1
2023/12/27

19:03:40
1,800,000원 41,059,575원

폰신한은

행
이혜숙

신한

021746

6

2
2023/12/27

14:04:20
5,190원 39,259,575원 NH콕송금 한전(박창희

농협

204040

3
2023/12/27

14:02:16
134,240원 39,264,765원 NH콕송금 남양주시상하

농협

204040

4
2023/12/24

09:56:19
10원 39,399,005원

결산지방

세

농협

204040

5
2023/12/24

09:56:19
140원 39,399,015원

결산소득

세

농협

204040

6
2023/12/24

09:56:19
1,000원 39,399,155원 예금이자

농협

204040

7
2023/12/21

17:39:48
600,000원 39,398,155원 NH콕송금 대박임대료

농협

172080

8
2023/12/11

11:55:12
300,000원 38,798,155원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

9
2023/12/11

09:49:11
1,200,000원 38,498,155원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

10
2023/12/01

16:18:55
420,000원 37,298,155원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

11
2023/11/30

15:34:48
57,254,880원 36,878,155원 대체 상속세

농협

204040

12
2023/11/28

11:41:50
10,000,000원 94,133,035원 NH콕송금 박창희

농협

204040

13
2023/11/28

11:40:55
10,000,000원 84,133,035원 NH콕송금 박창희

농협

204040

14
2023/11/28

11:39:33
10,000,000원 74,133,035원 NH콕송금 박창희

농협

204040

15
2023/11/28

11:38:38
10,000,000원 64,133,035원 NH콕송금 박창희

농협

204040

16
2023/11/28

11:36:48
10,000,000원 54,133,035원 NH콕송금 박창희

농협

204040

17
2023/11/16

17:55:36
600,000원 44,133,035원 NH콕송금 대박임대료

농협

172080

18
2023/11/11

12:06:03
300,000원 43,533,035원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

19
2023/11/10

16:23:56
18,630원 43,233,035원 NH콕송금 한전(박경희

농협

204040

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

20
2023/11/10

16:22:54
8,910원 43,251,665원 NH콕송금 한전(박창희

농협

204040

21
2023/11/09

11:00:23
1,200,000원 43,260,575원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

22
2023/11/01

10:41:26
420,000원 42,060,575원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000160

23
2023/10/29

17:48:58
2,620,000원 41,640,575원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

24
2023/10/29

17:41:16
6,000,000원 39,020,575원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

25
2023/10/27

22:20:54
51,750원 33,020,575원

인터넷당

행
경자건물세

농협

204040

26
2023/10/27

22:19:31
743,050원 33,072,325원

인터넷당

행
박경자

농협

204040

27
2023/10/27

21:58:56
1,311,830원 33,815,375원

인터넷당

행
박경희(남양

농협

204040

28
2023/10/27

21:51:29
1,241,760원 35,127,205원

인터넷당

행
용희토지세

농협

204040

29
2023/10/27

21:49:45
304,520원 36,368,965원

인터넷당

행
용희건물분

농협

204040

30
2023/10/19

13:58:01
600,000원 36,673,485원 NH콕송금 대박임대료

농협

172080

31
2023/10/12

16:55:21
460,000원 36,073,485원

E-국민은

행

우래보증금반

환

농협

204040

32
2023/10/12

15:02:11
300,000원 36,533,485원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

33
2023/10/09

10:27:48
1,200,000원 36,233,485원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

34
2023/10/04

16:02:31
250,000원 35,033,485원

인터넷당

행
호국원

농협

204040
상차림

35
2023/10/04

12:57:09
600,000원 35,283,485원 NH콕송금

대박임대료9

월

농협

172080

36
2023/10/02

15:55:22
420,000원 34,683,485원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

37
2023/09/27

16:31:15
460,000원 34,263,485원 현금 우래8월

농협

204040

38
2023/09/27

16:30:53
460,000원 33,803,485원 현금 우래7월

농협

204040

39
2023/09/27

16:27:15
5,000,000원 33,343,485원 현금

농협

204040

40
2023/09/24

18:05:29
743,050원 38,343,485원

인터넷당

행
박정희(남양

농협

204040

41
2023/09/24

17:47:44
18,680원 39,086,535원

인터넷당

행
2층전기료

농협

204040

전기해지

때문에

42
2023/09/24

17:42:54
10,800원 39,105,215원

인터넷당

행
한전(박창희

농협

204040

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

43
2023/09/24

17:40:30
464,720원 39,116,015원

인터넷당

행
남양주시상하

농협

204040

44
2023/09/24

10:43:35
10원 39,580,735원

결산지방

세

농협

204040

45
2023/09/24

10:43:35
120원 39,580,745원

결산소득

세

농협

204040

46
2023/09/24

10:43:35
893원 39,580,865원 예금이자

농협

204040

47
2023/09/11

11:41:31
300,000원 39,579,972원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

48
2023/09/10

17:45:02
1,200,000원 39,279,972원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

49
2023/09/01

09:53:51
420,000원 38,079,972원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

50
2023/08/24

17:20:22
900,000원 37,659,972원

폰신한은

행
이혜숙

신한

021746

6

51
2023/08/18

18:05:11
600,000원 36,759,972원 NH콕송금

최영희대박임

대료

농협

172080

52
2023/08/12

15:49:40
300,000원 36,159,972원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

53
2023/08/09

11:32:39
1,200,000원 35,859,972원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

54
2023/08/01

11:01:27
420,000원 34,659,972원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

55
2023/07/31

17:43:52
37,590원 34,239,972원 NH콕송금 박경희(남양

농협

204040

56
2023/07/31

17:42:51
51,750원 34,277,562원 NH콕송금 박정희(남양

농협

204040

57
2023/07/31

17:41:36
23,550원 34,329,312원 NH콕송금 박경희(남양

농협

204040

58
2023/07/31

17:40:46
226,310원 34,352,862원 NH콕송금 박경희(남양

농협

204040

59
2023/07/19

17:45:13
13,700원 34,579,172원

인터넷당

행
변기솔밸브

농협

204040

60
2023/07/17

18:22:25
600,000원 34,592,872원 NH콕송금 대박부동산

농협

172080

61
2023/07/17

09:03:15
38,000원 33,992,872원

인터넷당

행

대우철물임성

배

농협

204040

62
2023/07/11

13:47:22
300,000원 34,030,872원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

63
2023/07/10

11:10:02
1,200,000원 33,730,872원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

64
2023/07/10

10:40:38
63,470원 32,530,872원

인터넷당

행
남양주시상하

농협

204040

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

65
2023/07/10

10:20:35
8,990원 32,594,342원

인터넷당

행
33-7전기

농협

204040

66
2023/07/05

17:07:39
420,000원 32,603,332원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

67
2023/06/26

16:54:32
600,000원 32,183,332원 NH콕송금

대박부동산최

영희

농협

172080

68
2023/06/25

09:41:33
90원 31,583,332원

결산소득

세

농협

204040

69
2023/06/25

09:41:33
671원 31,583,422원 예금이자

농협

204040

70
2023/06/14

09:10:13
900,000원 31,582,751원

폰신한은

행
이혜숙

신한

021746

6

71
2023/06/10

15:20:56
300,000원 30,682,751원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

72
2023/06/08

09:57:42
1,200,000원 30,382,751원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

73
2023/06/01

14:13:12
420,000원 29,182,751원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

74
2023/05/23

08:37:38
10,220원 28,762,751원

인터넷당

행
한전(박창희

농협

204040

75
2023/05/23

08:35:24
115,210원 28,772,971원

인터넷당

행
남양주시상하

농협

204040

76
2023/05/17

18:42:29
600,000원 28,888,181원 NH콕송금 대박최영희

농협

204039

대박최영

희

77
2023/05/16

06:58:26
900,000원 28,288,181원

폰신한은

행
이혜숙

신한

021746

6

78
2023/05/11

17:41:09
300,000원 27,388,181원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

172051

79
2023/05/08

11:45:21
1,200,000원 27,088,181원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

80
2023/05/02

14:37:36
420,000원 25,888,181원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

81
2023/04/19

15:03:55
600,000원 25,468,181원 NH콕송금 대박부동산

농협

172080

대박부동

산

82
2023/04/17

10:08:32
900,000원 24,868,181원

폰신한은

행
이혜숙

신한

021746

6

83
2023/04/13

15:22:12
300,000원 23,968,181원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

84
2023/04/10

09:54:22
1,200,000원 23,668,181원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

85
2023/04/03

15:12:13
420,000원 22,468,181원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

86
2023/03/26

14:11:27
50원 22,048,181원

결산소득

세

농협

204040

87
2023/03/26

14:11:27
426원 22,048,231원 예금이자

농협

204040

88
2023/03/22

09:33:44
300,000원 22,047,805원 NH콕송금 추석차례상

농협

204040

89
2023/03/22

09:28:41
8,600원 22,347,805원 NH콕송금 대우철물

농협

204040

대우철물

부품

90
2023/03/21

15:36:04
600,000원 22,356,405원 NH콕송금 대박최영희

농협

172080

대박최영

희

91
2023/03/15

10:05:20
900,000원 21,756,405원

폰신한은

행
이혜숙

신한

021746

6

92
2023/03/12

09:11:36
300,000원 20,856,405원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

93
2023/03/09

11:55:22
1,200,000원 20,556,405원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

94
2023/03/07

19:31:56
159,000원 19,356,405원

인터넷당

행
뒷건물수도

농협

204040

95
2023/03/07

18:59:52
25,140원 19,515,405원

인터넷당

행
뒷건물전기

농협

204040

96
2023/03/02

12:03:58
420,000원 19,540,545원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

97
2023/02/20

10:36:12
600,000원 19,120,545원 NH콕송금

최영희대박부

동산

농협

172080

최영희대

박부동산

98
2023/02/15

13:23:50
900,000원 18,520,545원

폰신한은

행
이혜숙

신한

021746

6

99
2023/02/10

15:30:02
300,000원 17,620,545원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204040

100
2023/02/09

18:18:44
1,200,000원 17,320,545원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

101
2023/02/01

09:40:39
420,000원 16,120,545원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

102
2023/01/18

17:01:41
600,000원 15,700,545원 NH콕송금 대박최영희

농협

172080

대박최영

희

103
2023/01/16

08:23:06
900,000원 15,100,545원

폰신한은

행
이혜숙

신한

021746

6

104
2023/01/14

17:30:57
43,540원 14,200,545원

인터넷당

행
한전(박경희

농협

204040

105
2023/01/11

09:38:41
300,000원 14,244,085원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

106
2023/01/10

10:03:43
14,720원 13,944,085원 NH콕송금 한전(박창희

농협

204040

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

107
2023/01/09

10:37:38
1,200,000원 13,958,805원

E-국민은

행
흥성공업사

국민

006992

8

108
2023/01/04

10:44:15
420,000원 12,758,805원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204051

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.


