

# 입출금거래내역

NH Bank

입출금 거래내역은 입출금한 내용을 한번에 확인할 수 있습니다.

현재시간 : 2025년 03월 29일 21시 05분 30초

계좌번호	352-1044-9181-73	예금종류	자립예탁금
예금주명	박경희	통장잔액	46,586,557원
조회시작일	2023/01/01	조회종료일	2023/12/31

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
1	2023/12/27 19:03:40		1,800,000원	41,059,575원	폰신한은행	이혜숙	신한 021746 6	
2	2023/12/27 14:04:20	5,190원		39,259,575원	NH콕송금	한전(박창희)	농협 204040	
3	2023/12/27 14:02:16	134,240원		39,264,765원	NH콕송금	남양주시상하	농협 204040	
4	2023/12/24 09:56:19	10원		39,399,005원	결산지방세		농협 204040	
5	2023/12/24 09:56:19	140원		39,399,015원	결산소득세		농협 204040	
6	2023/12/24 09:56:19		1,000원	39,399,155원	예금이자		농협 204040	
7	2023/12/21 17:39:48		600,000원	39,398,155원	NH콕송금	대박임대료	농협 172080	
8	2023/12/11 11:55:12		300,000원	38,798,155원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
9	2023/12/11 09:49:11		1,200,000원	38,498,155원	E-국민은행	흥성공업사	국민 006992 8	
10	2023/12/01 16:18:55		420,000원	37,298,155원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
11	2023/11/30 15:34:48	57,254,880원		36,878,155원	대체	상속세	농협 204040	
12	2023/11/28 11:41:50		10,000,000원	94,133,035원	NH콕송금	박창희	농협 204040	
13	2023/11/28 11:40:55		10,000,000원	84,133,035원	NH콕송금	박창희	농협 204040	
14	2023/11/28 11:39:33		10,000,000원	74,133,035원	NH콕송금	박창희	농협 204040	
15	2023/11/28 11:38:38		10,000,000원	64,133,035원	NH콕송금	박창희	농협 204040	
16	2023/11/28 11:36:48		10,000,000원	54,133,035원	NH콕송금	박창희	농협 204040	
17	2023/11/16 17:55:36		600,000원	44,133,035원	NH콕송금	대박임대료	농협 172080	
18	2023/11/11 12:06:03		300,000원	43,533,035원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
19	2023/11/10 16:23:56	18,630원		43,233,035원	NH콕송금	한전(박경희)	농협 204040	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

# 입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
20	2023/11/10 16:22:54	8,910원		43,251,665원	NH콕송금	한전(박창희)	농협 204040	
21	2023/11/09 11:00:23		1,200,000원	43,260,575원	E-국민은행	흥성공업사	국민 0069928	
22	2023/11/01 10:41:26		420,000원	42,060,575원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000160	
23	2023/10/29 17:48:58		2,620,000원	41,640,575원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
24	2023/10/29 17:41:16		6,000,000원	39,020,575원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
25	2023/10/27 22:20:54	51,750원		33,020,575원	인터넷당행	경자건물세	농협 204040	
26	2023/10/27 22:19:31	743,050원		33,072,325원	인터넷당행	박경자	농협 204040	
27	2023/10/27 21:58:56	1,311,830원		33,815,375원	인터넷당행	박경희(남양)	농협 204040	
28	2023/10/27 21:51:29	1,241,760원		35,127,205원	인터넷당행	용희토지세	농협 204040	
29	2023/10/27 21:49:45	304,520원		36,368,965원	인터넷당행	용희건물분	농협 204040	
30	2023/10/19 13:58:01		600,000원	36,673,485원	NH콕송금	대박임대료	농협 172080	
31	2023/10/12 16:55:21	460,000원		36,073,485원	E-국민은행	우래보증금반환	농협 204040	
32	2023/10/12 15:02:11		300,000원	36,533,485원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
33	2023/10/09 10:27:48		1,200,000원	36,233,485원	E-국민은행	흥성공업사	국민 0069928	
34	2023/10/04 16:02:31	250,000원		35,033,485원	인터넷당행	호국원	농협 204040	상차림
35	2023/10/04 12:57:09		600,000원	35,283,485원	NH콕송금	대박임대료9월	농협 172080	
36	2023/10/02 15:55:22		420,000원	34,683,485원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
37	2023/09/27 16:31:15		460,000원	34,263,485원	현금	우래8월	농협 204040	
38	2023/09/27 16:30:53		460,000원	33,803,485원	현금	우래7월	농협 204040	
39	2023/09/27 16:27:15	5,000,000원		33,343,485원	현금		농협 204040	
40	2023/09/24 18:05:29	743,050원		38,343,485원	인터넷당행	박정희(남양)	농협 204040	
41	2023/09/24 17:47:44	18,680원		39,086,535원	인터넷당행	2층전기료	농협 204040	전기해지 때문에
42	2023/09/24 17:42:54	10,800원		39,105,215원	인터넷당행	한전(박창희)	농협 204040	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

# 입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
43	2023/09/24 17:40:30	464,720원		39,116,015원	인터넷당행	남양주시상하	농협 204040	
44	2023/09/24 10:43:35	10원		39,580,735원	결산지방세		농협 204040	
45	2023/09/24 10:43:35	120원		39,580,745원	결산소득세		농협 204040	
46	2023/09/24 10:43:35		893원	39,580,865원	예금이자		농협 204040	
47	2023/09/11 11:41:31		300,000원	39,579,972원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
48	2023/09/10 17:45:02		1,200,000원	39,279,972원	E-국민은행	흥성공업사	국민 006992 8	
49	2023/09/01 09:53:51		420,000원	38,079,972원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
50	2023/08/24 17:20:22		900,000원	37,659,972원	폰신한은행	이혜숙	신한 021746 6	
51	2023/08/18 18:05:11		600,000원	36,759,972원	NH콕송금	최영희대박임 대료	농협 172080	
52	2023/08/12 15:49:40		300,000원	36,159,972원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
53	2023/08/09 11:32:39		1,200,000원	35,859,972원	E-국민은행	흥성공업사	국민 006992 8	
54	2023/08/01 11:01:27		420,000원	34,659,972원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
55	2023/07/31 17:43:52	37,590원		34,239,972원	NH콕송금	박정희(남양)	농협 204040	
56	2023/07/31 17:42:51	51,750원		34,277,562원	NH콕송금	박정희(남양)	농협 204040	
57	2023/07/31 17:41:36	23,550원		34,329,312원	NH콕송금	박정희(남양)	농협 204040	
58	2023/07/31 17:40:46	226,310원		34,352,862원	NH콕송금	박정희(남양)	농협 204040	
59	2023/07/19 17:45:13	13,700원		34,579,172원	인터넷당행	변기슬밸브	농협 204040	
60	2023/07/17 18:22:25		600,000원	34,592,872원	NH콕송금	대박부동산	농협 172080	
61	2023/07/17 09:03:15	38,000원		33,992,872원	인터넷당행	대우철물임성 배	농협 204040	
62	2023/07/11 13:47:22		300,000원	34,030,872원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
63	2023/07/10 11:10:02		1,200,000원	33,730,872원	E-국민은행	흥성공업사	국민 006992 8	
64	2023/07/10 10:40:38	63,470원		32,530,872원	인터넷당행	남양주시상하	농협 204040	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

# 입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
65	2023/07/10 10:20:35	8,990원		32,594,342원	인터넷당행	33-7전기	농협 204040	
66	2023/07/05 17:07:39		420,000원	32,603,332원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
67	2023/06/26 16:54:32		600,000원	32,183,332원	NH콕송금	대박부동산최영희	농협 172080	
68	2023/06/25 09:41:33	90원		31,583,332원	결산소득세		농협 204040	
69	2023/06/25 09:41:33		671원	31,583,422원	예금이자		농협 204040	
70	2023/06/14 09:10:13		900,000원	31,582,751원	폰신한은행	이혜숙	신한 021746 6	
71	2023/06/10 15:20:56		300,000원	30,682,751원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
72	2023/06/08 09:57:42		1,200,000원	30,382,751원	E-국민은행	흥성공업사	국민 006992 8	
73	2023/06/01 14:13:12		420,000원	29,182,751원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
74	2023/05/23 08:37:38	10,220원		28,762,751원	인터넷당행	한전(박창희)	농협 204040	
75	2023/05/23 08:35:24	115,210원		28,772,971원	인터넷당행	남양주시상하	농협 204040	
76	2023/05/17 18:42:29		600,000원	28,888,181원	NH콕송금	대박최영희	농협 204039	대박최영희
77	2023/05/16 06:58:26		900,000원	28,288,181원	폰신한은행	이혜숙	신한 021746 6	
78	2023/05/11 17:41:09		300,000원	27,388,181원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 172051	
79	2023/05/08 11:45:21		1,200,000원	27,088,181원	E-국민은행	흥성공업사	국민 006992 8	
80	2023/05/02 14:37:36		420,000원	25,888,181원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
81	2023/04/19 15:03:55		600,000원	25,468,181원	NH콕송금	대박부동산	농협 172080	대박부동산
82	2023/04/17 10:08:32		900,000원	24,868,181원	폰신한은행	이혜숙	신한 021746 6	
83	2023/04/13 15:22:12		300,000원	23,968,181원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
84	2023/04/10 09:54:22		1,200,000원	23,668,181원	E-국민은행	흥성공업사	국민 006992 8	
85	2023/04/03 15:12:13		420,000원	22,468,181원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	

- 고객님이 요청하신대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

# 입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
86	2023/03/26 14:11:27	50원		22,048,181원	결산소득세		농협 204040	
87	2023/03/26 14:11:27		426원	22,048,231원	예금이자		농협 204040	
88	2023/03/22 09:33:44	300,000원		22,047,805원	NH콕송금	추석차례상	농협 204040	
89	2023/03/22 09:28:41	8,600원		22,347,805원	NH콕송금	대우철물	농협 204040	대우철물 부품
90	2023/03/21 15:36:04		600,000원	22,356,405원	NH콕송금	대박최영희	농협 172080	대박최영희
91	2023/03/15 10:05:20		900,000원	21,756,405원	폰신한은행	이혜숙	신한 021746 6	
92	2023/03/12 09:11:36		300,000원	20,856,405원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
93	2023/03/09 11:55:22		1,200,000원	20,556,405원	E-국민은행	홍성공업사	국민 006992 8	
94	2023/03/07 19:31:56	159,000원		19,356,405원	인터넷당행	뒷건물수도	농협 204040	
95	2023/03/07 18:59:52	25,140원		19,515,405원	인터넷당행	뒷건물전기	농협 204040	
96	2023/03/02 12:03:58		420,000원	19,540,545원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
97	2023/02/20 10:36:12		600,000원	19,120,545원	NH콕송금	최영희대박부동산	농협 172080	최영희대박부동산
98	2023/02/15 13:23:50		900,000원	18,520,545원	폰신한은행	이혜숙	신한 021746 6	
99	2023/02/10 15:30:02		300,000원	17,620,545원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204040	
100	2023/02/09 18:18:44		1,200,000원	17,320,545원	E-국민은행	홍성공업사	국민 006992 8	
101	2023/02/01 09:40:39		420,000원	16,120,545원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	
102	2023/01/18 17:01:41		600,000원	15,700,545원	NH콕송금	대박최영희	농협 172080	대박최영희
103	2023/01/16 08:23:06		900,000원	15,100,545원	폰신한은행	이혜숙	신한 021746 6	
104	2023/01/14 17:30:57	43,540원		14,200,545원	인터넷당행	한전(박경희)	농협 204040	
105	2023/01/11 09:38:41		300,000원	14,244,085원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	
106	2023/01/10 10:03:43	14,720원		13,944,085원	NH콕송금	한전(박창희)	농협 204040	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

# 입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
107	2023/01/09 10:37:38		1,200,000원	13,958,805원	E-국민은행	흥성공업사	국민 006992 8	
108	2023/01/04 10:44:15		420,000원	12,758,805원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204051	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.